ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 04.12.2003 N 731

г. Вологда

О внесении дополнений в Положение о гербе города Вологды

На основании статьи 11 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 2 и 17 Устава города Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о гербе города Вологды, утвержденное решением Совета самоуправления г. Вологды от 07.07.1994 года N 38 (в редакции решения Вологодской городской Думы от 19.06.2003 года N 620), следующие дополнения:

1.2. Пункт 3.4 после слов "постоянных комитетов" дополнить словами "депутатов Вологодской городской Думы".

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вологодские новости".

Председатель Вологодской                                                          Исполняющий обязанности

городской Думы                                                                              Главы города Вологды

А.Н.Лукичев                                                                                     С.А.Юзгин

Подписано и.о. Главы города

9 декабря 2003 года